关于组织参加2013年全国大学生智能汽车竞赛的通知

鲁教高处函（2012）46号

关于组织参加2013年全国大学生智能汽车竞赛的通知

各高等学校教务处：
2013年全国大学生智能汽车竞赛定于2013年8月21- 24日在哈尔滨工业大学举行。根据全国大学生智能汽车竞赛组委会的通知精神，经研究，决定组织我省大学生参加全国大学生智能汽车竞赛。现将有关事项通知如下：
一、全国大学生智能汽车竞赛山东赛区比赛拟于2013年7月中下旬在山东工商学院举行，相关事宜由全国大学生智能汽车竞赛山东赛区组委会通过网站：http://car.sdu.edu.cn另行通知。
二、本次比赛分电磁组、光电组和摄像头组3个组别，每个学校报名参赛队数不多于10个，每个队伍只能参加一个组别的比赛；当报名参赛队数超过2个时，要在不同的组别进行报名和比赛。经过山东赛区的选拔，每个学校每个组别最多只能有一支队伍参加全国总决赛。
三、每一参赛队由3名在校普通本科生组成，同一参赛队的学生必须来自同一所学校，鼓励不同专业的学生组成一队。所有参赛队伍按组别统一排名，并根据全国组委会的要求选拔参加全国总决赛队伍。欢迎高职高专院校组队参加山东赛区的比赛。
四、参加比赛的车模、主控芯片等必须符合全国智能车比赛的统一技术要求。参赛队准备比赛所用的材料、仪器仪表和场地等原则上由参赛队所在学校提供。同一学校同一组别的参赛队伍必须使用组委会指定的不同型号的微控制器，可选用下面的一种：

（1）32位Kinetis系列；

（2）32位ColdFire系列；

（3）32位MPC56xx系列；

（4）16位9S12系列；

（5）DSC系列；

（6）8位单片机系列（可使用2片）；

五、比赛规则按照全国大学生智能汽车竞赛规则执行。

六、竞赛报名由各校统一组织。请各校务于2013年3月1--31日，将预报名表发送到sdibtsc@163.com；参赛队伍与指导教师详细信息务于2013年6月30日前按照要求通过E-mail报送到山东工商学院（联系人：庞清乐　E-mail：sdibtsc@163.com，联系电话：13723943796），逾期不再受理。参赛队员名单以比赛报到时加盖学校公章的纸质报名表为准，报名表可从http://car.sdu.edu.cn或http://www.smartcar.au.tsinghua.edu.cn下载。

二○一二年十一月二十二日